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Playbookin tarkoitus on yhtenäistää erotuomareiden toimintaa kansainvälisissä otteluissa sekä toimia 

ohjaavana tekijänä kansallisissa lajiliitoissa kattaen kaikki IFF:n alaiset ottelut. Näin taataan koko 

salibandy-yhteisölle yhteiseen toimintaperiaatteeseen nojaava tapa toimia, sekä erotuomareille 

maailmanlaajuisesti yhtenäinen ohjeistus tuomaritoimintaan. 

Playbook 3.0 on ajantasainen julkaisuhetkellään. Kevyt videoarkisto on julkaistu aiemmin IFF:n 

nettisivuilla ja videoita julkaistaan lisää kauden 2019-20 aikana.  

On tärkeää, että Playbook otetaan osaksi erotuomarikoulutuksia kaikissa IFF:n jäsenmaissa. IFF:n 

Playbook 3.0 astuu voimaan 1.7.2019, mutta se otetaan käyttöön erotuomarikoulutuksissa ja niiden 

suunnittelussa kaudelle 2019-2020 välittömästi julkaisun jälkeen. 
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Erotuomaribrändi ja luonne 
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Headsetteja käyttävien tuomariparien tulee harkita ja muodostaa käyttöön sopivat toimintamallit 

otteluissa. Seuraavat seikat tulee huomioida käytettäessä headsetteja: 

- Headsetit vähentävät merkittävästi tuomareiden tarvetta kokoontua ja keskustella pelikatkoilla. 

Tämä mahdollistaa tehokkaan viestinnän toimitsijoiden kanssa (maalintekijän ja syöttäjän sekä 

rangaistusten ilmoittaminen). Ottelua voidaan näin jatkaa viiveettä. 

- Headseteilla mahdollistetaan tilanneläheisyys ja yhteistyö – rikkeen voi nähdä kauempi erotuomari, 

mutta lähempi voi sen siltikin viheltää. Myös yhteistyö hyötyjen takaisinvedon osalta on helpompaa. 

- Erotuomarit voivat tarkentaa ja täsmentää aluejakoaan välttääkseen saman tilanteen katsomisen 

sekä ettei joitain tilanteita havaita lainkaan. 

- Erotuomarit voivat jakaa omia tuntemuksiaan ottelusta, linjasta, yksittäisistä pelaajista tai tilanteista 

sekä olla valmiimpia erilaisiin tilanteisiin ottelun edetessä. 

IFF on saanut yleisesti positiivisia kokemuksia otteluvalvojan mahdollisuudesta kuunnella 

erotuomareita ottelussa. Valvojat tuntevat olevansa lähempänä erotuomareita, joka mahdollistaa 

valmentamisen paremmin. On kuitenkin muistettava, että otteluvalvojalla ei tule olla kuin 

kuuntelumahdollisuus, ei koskaan mahdollisuutta puhua erotuomareille ottelussa. 
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Yleisesti pelaajien käyttäytymiseen liittyvistä rangaistuksista; Käyttäytyminen voi olla myös ilmeitä, 

eleitä tai muita väheksyviä tekoja. Tämä ei rajoitu vain verbaaliseen käyttäytymiseen, vaan 

epäurheilijamaista käyttäytymistä voi erotuomarin tulkinnan mukaan olla myös muunlaista. 

Termi ”pelitilanne” mainitaan säännöissä ja sen täsmentäminen tarkasti on varsin vaikeaa. 

Erotuomarit päättävät mikä on pelitilanne tai osa sitä. Sen ei välttämättä tarvitse olla pelin käydessä, 

sillä aivan välittömästi vihellyksen jälkeen tapahtuvat asiat voivat liittyä pelitilanteeseen – pelaajat 

eivät ole välttämättä ehtineet reagoida vihellykseen ja seuraukset ovat jatkumoa aiemmista 

tapahtumista. Erilliset tapahtumat vihellyksen jälkeen eivät voi olla osa pelitilannetta.  

Pelitilanne ei rajaudu ainoastaan aktiivisesti palloa pelaaviin tai pallosta taisteleviin pelaajiin, vaan 

voidaan tulkita käsittävän myös muut kaukalossa pelin käydessä olevat pelaajat. Lopullisen tulkinnan 

kustakin tilanteesta tekee erotuomari havaintojensa mukaisesti. 
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Mikäli kiistapallotilanteessa tuomitaan rike väärin suoritetusta kiistapallosta, on 

pelinjatkamispaikkana kyseinen kiistapallopiste. 
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